



Sinsen – Refstad IL

Stiftet 27.05.2013

Org.nr 912 183 610

Protokoll fra årsmøte i Sinsen-Refstad Håndball 12.02.2014

Årsmøte i idrettslaget ble avholdt som følger;

Tid: Onsdag 12. februar 2014 kl. 18.00-19.30

Sted: Sinsen skole, personalrommet

1. Godkjenning av de stemmeberettigede

Camilla Tjelflåt orienterte innledningsvis kort om prosedyre for godkjenning av stemmeberettigede. Det var 27 fremmøtte til møtet. Av disse var 25 stemmeberettigede. Årsmøtet ansees som godkjent for å kunne fatte vedtak til de sakene som stod på dagsorden.

2. Godkjenning av innkalling, saksliste og forretningsorden

Innkalling til årsmøtet ble sendt til medlemmene på epost samt publisert på klubbens hjemmeside 10.01.14. Endelig saksliste med sakspapirer og forretningsorden ble sendt ut til medlemmene 05.02.14.

Vedtak:

Innkalling, saksliste og forretningsorden ble godkjent. Ingen innkomne saker til behandling mottatt.

3. Valg av ordstyrer, referent og 2 representanter til å signere protokoll

Marte S. Utne orienterte kort om prosedyre for valg av ordstyrer, referent og representanter til å signere protokoll.

Vedtak:

Som dirigent/ordstyrer ble Marte S. Utne enstemmig valgt.

Som referent ble Camilla Tjelflåt enstemmig valgt.

Til å signere protokoll ble Nils Tore Sagen Mosvold og Ann-Lisbeth Jeziorski enstemmig valgt.

4. Behandling av idrettslagets årsmelding for 2013

Årsberetning ble presentert og gjennomgått av Marte S. Utne. Beretningen var i tillegg gjort kjent for alle medlemmer i forkant av årsmøtet.

Vedtak:

Årsberetningen ble enstemmig vedtatt og godkjent. Ingen hadde kommentarer til årsberetning.

5. Behandling av idrettslagets regnskap i revidert stand for 2013

Regnskapet ble presentert og gjennomgått av Marte S. Utne. Regnskapet var gjort kjent for alle medlemmer i forkant av årsmøtet.

Vedtak:

Revidert regnskap for 2013 ble enstemmig vedtatt og godkjent. Ingen hadde kommentarer til regnskapet.

6. Behandling av idrettslagets budsjett for 2014

Budsjettet ble presentert og gjennomgått av Marte S. Utne. Budsjettet var gjort kjent for alle medlemmer i forkant av årsmøtet.

Det kom spørsmål om forskjellen på inntekt på treningsavgift i første og andre semester (kr. 30.000,- for første semester mot kr. 49.000,- for andre semester). Camilla Tjelflåt forklarte forskjellen ved økt tilfang av antall barn i klubben, samt evt. økning i treningsavgift fra høsten 2014. Ingen øvrige kommentarer til budsjett.

Vedtak:

Budsjett for 2014 ble enstemmig vedtatt og godkjent.

7. Fastsetting av medlemskontingent

Marte S. Utne orienterte om nåværende kontingent på kr. 200,-/år/medlemskap. Klubben ønsker å opprettholde tilbud om ett gratis foreldremedlemskap pr barn i klubben det betales treningsavgift for. Sittende styre foreslår å opprettholde medlemskontingent uten endring.

Vedtak:

Medlemskontingent kr. 200,-/år/medlem opprettholdes. Ordning for ett gratis foreldremedlemskap pr barn det betales treningsavgift for opprettholdes. Enstemmig vedtatt og godkjent.

8. Behandling av saker fra styret

Det har ikke kommet inn saker til behandling innen frist. Det er dermed kun saker fra styret som skal behandles.

Styret har foreslått en endring i vedtekt/lovnorm. Forslaget var gjort kjent for alle medlemmer i forkant av årsmøtet.

Styret foreslår følgende endring/tillegg i vedtekt/lovnorm:

§13 (1) – årsmøtet...’avholdes hvert år innen utgangen av mars måned’.

§18 (2) – pkt f lagt til som følger; *Ved behov, og mellom årsmøter, vedta og iverksette endringer i treningsavgift. Justert treningsavgift skal meldes alle medlemmer innen 1. juni for høstsemester og innen 1. desember for vårsemester.*

Vedtak:

Endring i vedtekt/lovnorm ble enstemmig vedtatt og godkjent.

9. Valgt av nytt styre og valgkomité

Valgkomiteen har bestått av Sissel Drage og Anette Gulbrandsen. Tilbud om å melde interesse for verv i styret ble gitt alle medlemmer sammen med første innkalling til årsmøtet. På bakgrunn av inkomne forslag samt henvendelser fra komité til enkeltpersoner har valgkomiteen følgende innstilling til nytt styre, og som fremmes av sittende styre:

Marte S. Utne presenterte hver enkelt medlem av nytt styre som følger;

Leder:	Camilla Tjelflåt
Nestleder:	Beate Nordbø
Medlem:	Gro Bjørnerud Rønning
Medlem:	Marianne Berget
Vara:	Rune Bruksås
Vara:	Tomas Labråten
Sekretær:	Anette Gulbrandsen
Sportslig leder:	Kjetil Andersen
Kasserer:	My Askevold

I tillegg er det valgt følgende 2 nye revisorer: Kurt Arne Sandvik og Nils Tore Sagen Mosvold

Styremedlemmer og revisorer velges for 2 – to – år, med mulighet for gjenvalg. Vervet kan fratres (stilles tilgjengelig for valg) etter 1 – ett – år dersom medlemmet selv ønsker det.

Valgkomité for neste valg består av Sissel Drage, Janniche Engum Moe og Anita Andresen.

Vedtak:

Samtlige medlemmer av nytt styre, revisorer og valgkomité ble enstemmig vedtatt og godkjent.

10. Eventuelt

Det ble orientert kort om fremtidsplaner for klubben. Følgende saker ble orientert om;

Det skal opprettes trenerforum for trenere i klubben, forumet ledes av sportslig leder.
Kort orientering om påmelding til seriespill fra høsten 2014. Klubben planlegger å melde på lag i årsklassene 2002-2005.

Oslo, 13/2 2014



Nils Tore Sagen Mosvold



Ann-Lisbeth Jeziorski